המזכירות תודיע לצדדים, בא כוח הנאשם יעדכן את עדי הנאשם בדבר ביטול התייצבותם כפי שתוכננה.

בשעה יתקיים לא שהדיון ייתכן .20.09.23 ליום הקבוע לדיון היחיד התביעה עד עם תיערך המאשימה כוח באת
של קידומו לצורך המקובלת בגמישות הצדדים הבנת ומתבקשת לו, הקודמים הדיונים בשל מעט ויתאחר המדויקת,

התיק בסבירות ובהתחשבות ככל הניתן.

ניתנה היום, כ"ח אלול תשפ"ג, 14 ספטמבר 2023, בהעדר
הצדדים.